
Najlepszy projekt społeczny w
Małopolsce zrealizował Instal
z Mszany Dolnej!
DZIECI  I  RYBY  zostały  najlepszym  projektem  społecznym  w
województwie  małopolskim,  a  Zespół  Szkół  Techniczno-
Informatycznych w Mszanie Dolnej zajął zaszczytne 3 miejsce
wśród  małopolskich  szkół.  Patronat  nad  projektem  sprawował
Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

W wielkiej gali finałowej ogólnopolskiej olimpiady projektów
społecznych Zwolnieni z Teorii, która odbyła się w Warszawie,
oprócz nagrodzonej Srebrnym i Brązowym Wilkiem grupy DZIECI I
RYBY, udział wzięły również dwie pozostałe grupy projektowe z
ZSTI – SMILE i DANCE IT, które zostały nominowane do Złotego
Wilka za najlepszy projekt w Polsce.

Przypomnijmy, że projekt Zwolnieni z Teorii jest ogólnopolską
olimpiadą projektów społecznych, pozwalającą uczniom nie tylko
na  zaprojektowanie,  ale  też  przeprowadzenie  i  wypromowanie
swoich kampanii. Oprócz satysfakcji i rozwijania kreatywnego
podejścia do codzienności, pozwala zdobyć konkretną wiedzę z
zakresu projekt managemenetu.

W ZSTI działania projektowe trwały od października. Najwyżej
ocenione  DZIECI  I  RYBY  były  kampanią  społeczną  prowadzoną
przez  uczennice  kl.  3  technikum  reklamy  w  ZSTI  –  Kaję
Kolarską,  Kingę  Kanię,  Klaudię  Krzysztofiak  i  Natalię
Tomaszewską.  Przez  pół  roku  dziewczyny  głośno  mówiły  o
problemach i zaburzeniach dotykających coraz częściej młodych
ludzi. Roztańczona grupa DANCE IT w składzie: Angelika Buksa,
Klaudia Kozak, Alicja Niedośpiał i Małgorzata Sobuń walczyła
ze skutkami pandemii wśród dzieci prowadząc zajęcia taneczne,
natomiast  grupa  SMILE  (Klaudia  Hudomięt,  Martyna  Korbel,
Paulina  Krzan,  Gabriela  Zając  i  Piotr  Niedźwiedzki)
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postanowiła  te  same  skutki  pandemii  i  społecznej  izolacji
zwalczać uśmiechem i drobnymi gestami, które, wbrew pozorom,
mają dla każdego ogromne znaczenie.

Sukces ZSTI jest tym większy, iż w tym roku w olimpiadzie
wzięło udział blisko cztery tysiące młodych ludzi z całej
Polski, w sumie zrealizowano aż 749 projektów, z czego cztery
w ZSTI, dając tym samym ZSTI 45 miejsce na 371 szkół biorących
udział w rankingu. Już samo zaproszenie na finałową galę było
ogromnym  wyróżnieniem  dla  autorów  projektów  z  mszańskiego
Instalu, którzy mogli uczestniczyć w wykładach, prezentacjach,
moderowanych  dyskusjach  z  udziałem  influencerów,
przedstawicieli biznesu, sektora publicznego i nauki, strefy
partnerów i pitch contess. Autorki projektu DZIECI I RYBY
miały  również  przyjemność  rozmawiać  z  Bryanem  Kasprzykiem,
reporterem Polsat News.

– To było pół roku ciężkiej pracy, poczynając od burzy mózgów,
podczas której zrodziła się idea naszego projektu, poprzez
projektowanie  działań,  aż  po  ich  promocję  w  mediach
społecznościowych i masowych, ale było warto – zapewnia Kinga
Kania  z  grupy  DZIECI  i  RYBY.  –  Rezultat  przerósł  nasze
najśmielsze oczekiwania. Nie ma słów, aby opisać tę dumę która
nas rozpiera.

Dumy  nie  kryje  także  pani  Agnieszka  Sierant,  szkolna
koordynatorka olimpiady Zwolnieni z Teorii. – Ogromnie cieszy
nas  sukces  i  to,  że  zaangażowanie  moich  uczniów  zostało
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docenione w skali Polski. Cieszę się ze Srebrnego i Brązowego
Wilka, ale jeszcze bardziej satysfakcjonuje mnie fakt, że
każda grupa projektowa z ZSTI podjęła działania na rzecz
dobra  drugiego  człowieka.  Dzięki  nim  nasza  rzeczywistość
mogła stać się lepsza. Dziękuję jeszcze raz wszystkim za
udział.  Szczególne  podziękowania  należą  się  także  naszym
sponsorom, bez których nasz udział w finałowej gali nie byłby
możliwy. Są to: firma Blachotrapez, Express Optyk Mszana
Dolna Marzena Antosz, P.H.U. Joniec Mieczysław Joniec, F.H.U.
Maria Adamczyk, F.H.U. Katarzyna Sobuń, Usługi Księgowe i
przedstawicielskie  Jarosław  Czech  i  Anna  Adamczyk-Czech,
Firma  Geodezyjna  Stingeo  Jacek  Żądło,  KalTravel  Karolina
Ceklarz, Foto-Filmowanie MAJKA Maria Majda, Iwona Płatytka,
Firma  Przewozowa  MirosławMega-Star  Mirosław  Żak,  Dariusz
Czech, Prime Academy Szkoła Języków Obcych Zofia Chorągwicka,
Tartacznictwo skup i sprzedaż drewna Michał Jania, UKS Beskid
Mszana Dolna.

Serdecznie gratulujemy!
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